



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

J. P. Tag Holding ApS

Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 21 35 18 06
578900 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J. P. Tag Holding ApS
Byvænget 2
6650 Brørup

Telefon: 75 38 26 79
Telefax: 75 38 46 79

CVR-nr.: 21 35 18 06
Stiftet: 16. maj 1991
Hjemstedskommune: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Jørn Pedersen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning for egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 86.976 kr., hvilket er en forbedring i forhold til sidste års resultat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Der forventes for 2013 et tilsvarende resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Administrationsomkostninger		-12.838	-12
Resultat af primær drift		-12.838	-12
Finansielle indtægter		128.707	57
Ordinært resultat før skat		115.869	45
Skat af ordinært resultat	1	-28.893	-11
Årets resultat		86.976	34
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		724.497	97
Overført underskud		-637.521	-63
		86.976	34

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat	1	<u>7.091</u>	<u>23</u>
Værdipapirer	2	<u>743.256</u>	<u>710</u>
Likvide beholdninger		<u>1.430.227</u>	<u>1.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.180.574</u>	<u>2.191</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.180.574</u>	<u>2.191</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		1.241.577	1.879
Foreslået udbytte		724.497	97
Egenkapital i alt		<u>2.166.074</u>	<u>2.176</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		14.500	15
PASSIVER I ALT		<u>2.180.574</u>	<u>2.191</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		
Personaleomkostninger	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Skat af ordinært resultat		tkr.
der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>28.893</u>	<u>11</u>
Tilgodehavende/skyldig selskabsskat		
Skat i året, ifølge ovenstående	28.893	11
Rentegodtgørelse vedrørende selskabsskat	16	0
Betalt selskabsskat	<u>-36.000</u>	<u>-34</u>
	<u>-7.091</u>	<u>-23</u>
2 Værdipapirer		
Kostpris 1. januar	<u>957.427</u>	<u>957</u>
Kostpris 31. december	<u>957.427</u>	<u>957</u>
Værdiregulering 1. januar	-247.837	-205
Værdiregulering i året	<u>33.666</u>	<u>-42</u>
Værdiregulering 31. december	<u>-214.171</u>	<u>-247</u>
	<u>743.256</u>	<u>710</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	1.879.098	1.942
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>-637.521</u>	<u>-63</u>
	<u>1.241.577</u>	<u>1.879</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	96.600	97
Udbetalt udbytte	-96.600	-97
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>724.497</u>	<u>97</u>
	<u>724.497</u>	<u>97</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.166.074</u>	<u>2.176</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser.

5 Personaleomkostninger

Der har i 2012 ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag herfor.